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東良彦

鏑木　　聡 ラフィット

東　　良彦

住ノ江

齊藤　義一 グンゼ

ＢＹＥ
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男子結果
出場枠数９名（ベスト８＋１名）

試合形式　１５－１５－１１　２ゲーム先取

ラフィット

四方　俊明 住ノ江

ＢＹＥ

本選出場

森山　直樹

石垣　冨司 住ノ江

ＢＹＥ

清水　謙一 名セ大

佐藤　佑真 名セ大

フリー

佐藤　基弘

順位決定戦にて本選出場獲得

清水　謙一

中川　　猛

試合形式　１５－１５－１１　２ゲーム先取

住ノ江

名セ大

ＢＹＥ

松田　健太

男子１名選出の順位決定戦

M3敗者 佐藤　基弘

M2敗者 北村　隆司

M1敗者

北村　隆司

M4敗者 佐藤　佑真

本選出場

本選出場

本選出場

本選出場

本選出場

本選出場

本選出場

本選出場



女子結果
出場枠数３名（順位決定戦）

試合形式　１５－１５－１１　２ゲーム先取

谷口 中島
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勝敗岩橋 順位

2位

谷口三恵子 住ノ江
15-13
14-15
11-2

岩橋美紀子
13-15
15-14
2-11

15-4
15-2

住ノ江 1-1

15-5
15-2 2-1 1位

0-2名セ大 3位
4-15
2-15

5-15
2-15

中島　浩美

本選出場

本選出場

本選出場


